

HIRTSHALS VASK OG FARVERI NORDJYLLAND ApS

Skovvejen 15
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Jens Brændgaard

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HIRTSHALS VASK OG FARVERI NORDJYLLAND ApS
Skovvejen 15
9850 Hirtshals

 CVR-nr: 18866331
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Revisor REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
 STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Læsøvej 5
 9800 Hjørring
 DK Danmark
 CVR-nr: 15137371
 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består hovedsagelig af farvning, vask, rensning samt udlejning af tøj og måtter.

Usædvanlige forhold og eventuel usikkerhed ved indregning

Årsrapporten er ikke påvirket af større poster, som kan henføres under usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat viser et overskud efter skat på kr. 994.662.

Periodens resultat anses som tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 12.031.504 udgør egenkapitalen i alt kr. 6.550.974.

Med virkning fra den 1. januar 2016 overdrages samtlige aktiver og medarbejdere hørende til Hirtshals Vask & Farveri Nordjylland ApS til De Forenede Dampvaskerier A/S. Aktivoverdragelsesaftalen er indgået den 30. juni 2015. Overdragelsen er medregnet i 2015.

Hændelser der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har Hirtshals Vask & Farveri Nordjylland ApS modtaget betaling for aktivoverdragelsesaftalen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.871.764	5.468.408
Personaleomkostninger	1	-3.907.929	-3.867.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-580.771	-712.305
Resultat af ordinær primær drift		1.383.064	888.437
Andre finansielle indtægter		81.000	19.282
Øvrige finansielle omkostninger		-92.541	-154.576
Ordinært resultat før skat		1.371.523	753.143
Skat af årets resultat		-376.861	-205.752
Årets resultat		994.662	547.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		994.662	547.391
I alt		994.662	547.391

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.904.682	5.077.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.622.428
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.904.682	7.699.769
Anlægsaktiver i alt		4.904.682	7.699.769
Fremstillede varer og handelsvarer		0	352.883
Varebeholdninger i alt		0	352.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		917.526	912.511
Andre tilgodehavender		5.825.282	707.037
Tilgodehavender i alt		6.742.808	1.619.548
Likvide beholdninger		384.014	2.008.591
Omsætningsaktiver i alt		7.126.822	3.981.022
Aktiver i alt		12.031.504	11.680.791

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	297.000	297.000
Reserve for opskrivninger		3.808.486	3.735.246
Overført resultat		945.488	1.450.826
Forslag til udbytte		1.500.000	
Egenkapital i alt	4	6.550.974	5.483.072
Hensættelse til udskudt skat		772.101	1.218.600
Hensatte forpligtelser i alt		772.101	1.218.600
Gæld til realkreditinstitutter		2.813.845	2.966.778
Gæld til banker		0	444.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.813.845	3.411.185
Gæld til realkreditinstitutter		155.982	163.697
Gæld til banker		0	546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		302.138	362.325
Skyldig selskabsskat		750.120	203.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		686.344	783.652
Periodeafgrænsningsposter		0	54.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.894.584	1.567.934
Gældsforpligtelser i alt		4.708.429	4.979.119
Passiver i alt		12.031.504	11.680.791

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-3.402.305	-3.348.578
Pensionsbidrag	-305.100	-337.202
Andre omkostninger til social sikring	-200.524	-181.886
	<u>-3.907.929</u>	<u>-3.867.666</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Nedskrevet værdi af opskrivning Skovvejen 15 udgør	<u>2.826.880</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 297 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 04.06.10.	297.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>297.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	297.000	3.808.486	1.450.826	0	5.556.312
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	0	-505.338	0	-505.338
Egenkapital ultimo	<u>297.000</u>	<u>3.808.486</u>	<u>945.488</u>	<u>1.500.000</u>	<u>6.550.974</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.966.610	152.765	2.813.845	2.236.014
Kreditinstitutter	3.217	3.217	0	0
	2.969.827	155.982	2.813.845	2.236.014

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brændgaard Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med Nykredit er afgivet følgende sikkerhed:

Pantebrev kr. 1.822.000 med pant i ejendommen Skovvejen 15. Restgæld kr. 1.822.000.

Pantebrev kr. 608.000 med pant i ejendommen Skovvejen 15. Restgæld kr. 608.000.

Pantebrev kr. 760.000 med pant i ejendommen Skovvejen 13. Restgæld kr. 760.000.

For engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev kr. 150.000 med pant i ejendommen Skovvejen 13 og 15.

Ejerpantebrev kr. 6.000.000 med pant i ejendommen Skovvejen 13 og 15.

Ejerpantebrev kr. 1.200.000 med pant i ejendommen Skovvejen 13 og 15.